
آرمان  ملی: فدراسیون فوتبال کشورمان 
در حالی این روزها قادر به برگزاری دیدار 
تیم ملی در کشورمان نیست که سال ها قبل 
با ریاست تاج به دنبال کمک به قطر برای 

برگزاری جام جهانی بود! 
   کمک تاج؟

رئیس فدراسیون فوتبال ایران و قطر آذر 
کردند و  ماه سال 1398 با یکدیگر دیدار 
درباره بحث میزبانی بازی های جام جهانی 
هم با یکدیگر به صحبت پرداختند. 30 آذر 
3 نوشت: در حاشیه  1398 ورزش  سال 
برگزاری رقابت های جام باشگاه های جهان، 
روسای فدراسیون فوتبال ایران و قطر با 
کردند. مهدی تاج و شیخ  یکدیگر دیدار 
حمد بن خلیفه بن احمد آل ثانی، در این 
کید بر رعایت مفاد تفاهم نامه  نشست با تا
مشترک که سال گذشته به امضا رسید بر 
کید کردند. همچنین  گسترش همکاری ها تا
موضوع همکاری فدراسیون فوتبال ایران 
با کشور قطر در بحث میزبانی جام جهانی 
2022 هم از دیگر مباحث در این نشست 
بود. رئیس فدراسیون فوتبال همچنین در 
این نشست از همراهی فدراسیون فوتبال 
قطر در میزبانی از تیم های ملی ایران تقدیر 
کرد و مقرر گردید برنامه های مرتبط در این 

باره تداوم یابد. 
   صحبت رئیس جمهور 

1401 رئیس جمهور وقت  فروردین ماه 
در گفت وگوی تلفنی با امیر قطر بر آمادگی 

جمهوری اسلامی ایران برای مساعدت به 
این کشور جهت برگزاری بهتر و باشکوه تر 
کید کرد. 15 فروردین 1401 ایرنا  جام جهانی تا
نوشت: سید ابراهیم رئیسی یکشنبه شب در 
پاسخ به تماس تلفنی »شیخ حمد بن تمیم 
آل ثانی« امیر قطر با تبریک حلول ماه مبارک 
گسترده  رمضان با اشاره به ظرفیت های 
در مسیر توسعه روزافزون سطح روابط و 
همکاری های دو کشور افزود: تهران و دوحه 
با فعال کردن تمامی ظرفیت های همکاری 
و ایجاد هماهنگی های نزدیک می توانند 
گام های موثری در راستای منافع دو ملت 
و برقراری ثبات و امنیت در منطقه بردارند. 
رئیس جمهور در ادامه با ابراز خرسندی از 
برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال در 
قطر و آرزوی موفقیت برای این کشور در 
برگزاری این رویداد ورزشی مهم، خاطرنشان 
کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد 
در جهت برگزاری هرچه بهتر و باشکوه تر 
بازی های جام جهانی، در جزیره کیش و 
سایر جزایر نزدیک به قطر هرگونه مساعدت 
کند و اطمینان  کمک مورد نیاز را ارائه  و 
داریم با برنامه ریزی  هایی که انجام شده، 
جهانیان شاهد بازی های خاطره انگیزی 

خواهند بود. 
   صحبت معاون 

اقتصادی  وقت  معاون   1401 ماه  مهر 
رئیس جمهور از اعلام آمادگی ایران برای 
خبر  قطر  جهانی  جام  برگزاری  در  کمک 

یکی  مشترک  بندر  احداث  گفت:  و  داد 
توسعه  به  می تواند  که  است  مواردی  از 
 - تهران  اقتصادی  و  تجاری  مناسبات 
مهر   26 کند.  توجهی  قابل  کمک  دوحه 
1401 طبق اعلام پایگاه اطلاع رسانی دولت، 
محسن رضایی در دیدار با جاسم بن سیف 
السلیطی - وزیر حمل و نقل قطر - گفت: 
همکاری های ایران و قطر در زمینه حمل 
و نقل هوایی و دریایی بسیار مهم است. 
بیان  با  رئیس جمهور  اقتصادی  معاون 
اینکه زمینه های فراوانی برای سرمایه گذاری 
مشترک ایران و قطر در حوزه حمل و نقل 
وجود دارد، افزود: احداث بندر مشترک 
یکی از مواردی است که می تواند به توسعه 
مناسبات تجاری و اقتصادی تهران - دوحه 
کند. محسن رضایی  کمک قابل توجهی 
در دیدار »خالد بن خلیفه عبدالعزیز آل 
کرد: عزم  ثانی« نخست وزیر قطر اظهار 
رایزنی های مستمر  و  و قطر  ایران  سران 
مقامات عالیرتبه دو کشور زمینه ساز جهش 
است.  فیمابین  اقتصادی  مناسبات  در 
معاون اقتصادی رئیس جمهور روابط دو 
کشور را عمیق و برادرانه توصیف کرد و گفت: 
توسعه مناسبات اقتصادی دوجانبه به نفع 
ملت های ایران و قطر خواهد بود. رضایی 
همچنین از آمادگی جمهوری اسلامی ایران 
برای ارائه هر نوع کمک و یاری برای برگزاری 
هرچه موفق تر جام جهانی 2022 فوتبال در 

دوحه خبر داد. 

   1403 و فدراسیون تاج!
قطر به تازگی میزبان جام جهانی بوده و به 
زودی قرار است جام ملت های آسیا را برگزار 
کند. عربستان هم استادیوم های مدرنی 
برای استفاده در لیگ داخلی خود ساخته و 
طی سال های اخیر بارها میزبان مسابقاتی 
چون سوپرکاپ اسپانیا بوده است. قطر سال 
گذشته میزبانی فوق العاده برای جام جهانی 
بود و با استادیوم های مجهز خود چشم ها 
را خیره کرد. عربستان هم این روزها رویای 
گفته  میزبانی جام جهانی را دارد و حتی 
می شود بن سلمان قصد دارد با ساخت یک 
شهر جدید به نام نئوم برای میزبانی اقدام 
اپن و  کند. کشورهایی مثل کره جنوبی، ژ
استرالیا هم هرکدام صاحب چند استادیوم 
بزرگ و مدرن هستند و از این حیث وضعیت 
که طی  خوبی دارند. این درحالی است 
سال های اخیر در ایران تنها دو استادیوم 
فولاد آرنا و امام رضا )ع( ساخته شده که 
توانایی میزبانی مسابقات مهم را دارند. 
حتی ورزشگاه 50 هزار نفره پارس شیراز هم 
هنوز تکمیل نشده و اصلا معلوم نیست 
چه زمانی به بهره برداری می رسد. البته 
ورزشگاه نقش جهان هم پس از بازسازی 
چند سالی است که دوباره میزبان دیدارهای 
خانگی سپاهان شده ولی آن هم با مشکلات 
مواجه  چمن  کیفیت  بحث  در  زیادی 
است. وقتی ما در فوتبال مان استادیومی 
آزادی داشتیم، عربستانی ها چمن  مثل 
طبیعی نداشتند و روی چمن مصنوعی 
بازی می کردند. حالا اوضاع طوری شده 
استادیوم  چند  ایران  ثروتمند  کشور  که 
عربستانی  مجری  و  ندارد  خوب  زمین  و 
خاورمیانه  آبروی  حفظ  برای  می گوید 
برویم در ایران ورزشگاه بسازیم. تیم ملی 
ایران در چهارمین مسابقه اش در مرحله 
انتخابی جام جهانی 2026 باید روز سه شنبه 
بیست وچهارم مهرماه به مصاف تیم ملی 
قطر برود. براساس برنامه ریزی قبلی، قرار 
بود این مسابقه در ورزشگاه امام رضا )ع( 
مشهد به انجام برسد و در روزهای گذشته، 
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی شخصاً از 
وضعیت ورزشگاه امام رضا )ع( بازدیدی 
کت  را به عمل آورده بود و محمدرضا سا
هم به عنوان نماینده فدراسیون فوتبال، 
پیگیر ویژه انجام تقابل تیم های ملی ایران 
و قطر در مشهد بود، اما در نهایت با نظر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا و به رغم شعارهای 
مهدی تاج، انجام دوئل تیم های ملی ایران 
و قطر در ورزشگاه امام رضا )ع( منتفی شده 
و این دیدار که قرار بود روز بیست وچهارم 
مهرماه در این ورزشگاه انجام شود، قطعاً 
در مشهد برگزار نخواهد شد. درحالیکه طی 
روهای گذشته سه ورزشگاه راشد، زعبیل و 
آل مکتوم دبی گزینه های میزبانی تیم ملی 
ایران از عنابی ها بودند طبق رایزنی های 
صورت گرفته ورزشگاه آل مکتوم که متعلق 
گزینه  به  است،  امارت  النصر  باشگاه  به 
اصلی فدراسیون فوتبال برای این بازی 
تبدیل شده است. دیدار 2 تیم در چارچوب 
مسابقات هفته چهارم مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی 2026 از ساعت 19: 30 انجام 

می شود. 
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فلاش بک به گذشته 

شوخی فدراسیون
 کمک به برگزاری جام جهانی! 

رئیس جمهور برزیل  
عذر لژیونرها را خواست 

رئیس جمهور برزیل گفت بازیکنانی باید به 
تیم ملی فوتبال این کشور دعوت شوند که در 
لیگ برزیل بازی می کنند. از جمله برزیلی های 
معروفی که خارج از لیگ این کشور بازی می کنند 
می توان به نیمار )الهلال عربستان( و وینیسیوس 
، رودریگو، آندریک )رئال مادرید( اشاره  جونیور
کرد. به نوشته پایگاه اینترنتی ساپو دسپورتو، 
لولا داسیلوا، رئیس جمهور برزیل، گفت: کسانی 
ج از برزیل بازی می کنند بهتر از آنهایی  که خار
نیستند که اینجا )لیگ برزیل( بازی می کنند. 
باید  برزیل  تیم ملی  گفته ام  مدت هاست 
بازیکنانی داشته باشد که در این کشور بازی 
می کنند. دیدید که دو بازیکنی که برابر شیلی 
گلزنی کردند در لیگ برزیل بازی می کنند. به گفته 
او باید به بازیکنان داخلی فرصت داد نه لژیونرها. 

ویژه

مدیرعامل پیکان با تشکر از اعضای 
تیمش بابت موفقیت های اخیر ابراز 
امیدواری کرد آنها در دیدارهای آینده 
ج شوند و  نیز با دست پر از زمین خار
از آنها خواست به دیدارهای لیگ به 
چشم جام حذفی نگاه کنند و در همه 

بازی ها برای برد بجنگند. 

 عکس 2: پرواز 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده و 
هماهنگی خط هوایی، ملی پوشان 
فوتبال ایران پس از اینکه تاشکند را ترک 
کردند، توقفی سی دقیقه ای در تهران 
داشتند و سپس عازم دوبی شدند و با 
پروازی اختصاصی به امارات رسیدند 

تا آماده دیدار با قطر شوند. 
عکس 3: غایب

در حالی تیم ملی فوتبال کشورمان 
برای دیدار با قطر راهی امارات شده که 
محمدرضا اخباری که در فصل جاری 
شروع فوق العاده ای درون چارچوب 
گل گهر داشته و با عملکرد خوب در 5 
بازی از 6 مسابقه تیمش دروازه  خود 
را بسته نگه داشته، جایی در لیست 

تیم ملی نداشت. 

عکس نوشــت

 امیدواری

گفتوگو

سید مهدی سید علی داور سابق فوتبال 
دیدار  قضاوت  نحوه  خصوص  در  کشورمان 

تیم ملی فوتبال ایران صحبت کرد. 
   نظر شما در مورد انتقاداتی که به قضاوت 
 شان ایوانز داور استرالیایی بازی ازبکستان و 

ایران می شود چیست؟
 VAR این بازی با سیستم کمک داور ویدئویی 
برگزار می شد. یکی از موضوعاتی که VAR به آن 
ورود می کند کارت قرمز مستقیم است. حردانی 
مرتکب خطای شدید شد و با کف استوک به بالاتر 
از مچ پای بازیکن ازبکستان ضربه زد، به بخشی 
از پا که توسط استوک حفاظت نمی شود، داور 
که صحنه را ندیده بود و اصلاً خطا نگرفته بود، 
پس از بازبینی صحنه به درستی از کارت قرمز 
خود استفاده کرد. فلسفه استفاده از VAR رفع 
اشتباهات تأثیرگذار داوران است. برای همین 
داور استرالیایی وقتی صحنه را بازبینی کرد پی 
به اشتباه بزرگ خود برد و تصمیم خود را تصحیح 
داد که منجر به اخراج بازیکن تیم ملی ایران شد. 
در مورد پنالتی که در ابتدا اعلام و پس از بازبینی 
صحنه رد شد، اصلاحیه ای فیفا در سال 2024 
برای داوران ارسال کرده که بر اساس آن توپی 
که به صورت غیرمنتظره از زمین توسط بازیکن 
حریف یا خودی کمانه کند و حتی به دستی که 
باز است و فضا اشغال کرده برخورد کند دیگر هند 
نیست. داور ابتدا اشتباه کرد و بر مبنای قوانین 
قبلی اعلام پنالتی برای ایران کرد. پس از بازبینی 
صحنه و مشورت با داوران اتاق VAR به درستی 
تصمیم اشتباه خود را تغییر داد و پنالتی اعلام 
شده را برگرداند. در واقع داور دو اشتباه خود 
گرچه به ضرر تیم ملی  را با VAR اصلاح کرد ا

کشورمان شد. 
 داور استرالیایی چه نمره ای بابت قضاوت 

در بازی ازبکستان و ایران می گیرد؟
برگزار   VAR با  که  بازی هایی  در  داوران 
می شوند دو نمره می گیرند. یک نمره بابت 
قضاوت بازی و دومی هم بابت قضاوتی که با 
VAR دارد. این داور دو اشتباه تأثیرگذار داشت 
که در نمره اول او تأثیر دارد ولی هر دو تصمیم 
وی با VAR درست بود که آن هم تأثیر خود را 
دارد. در واقع VAR کمک کرد تا حقی از تیمی 
تضییع نشود. آنالیز ناظر بازی از قضاوت این 
بازی اهمیت زیادی در ادامه قضاوت این داور 
دارد ولی به صورت کلی فیفا عملکرد داوران را 
در مرحله انتخابی با دقت پیگیری می کند و زیر 
نظر دارد، قطعاً عملکرد آنها در حضور یا عدم 
حضورشان در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 

تأثیر مستقیم دارد. 

سیدعلی:

داور دو اشتباه خود را 
با VAR اصلاح کرد

  NBA تولد دوباره لبران جیمز در
ایسنا: لبران جیمز در 40 سالگی و در آستانه 
در  حضورش  متوالی  فصل  بیست ودومین 
بالاترین سطح بسکتبال جهان، همچنان از 
آمادگی بالایی برخوردار است. او این آمادگی 
بالا را حاصل حضورش در بازی های المپیک 
پاریس دانست: »من سال های زیادی بازی 
کرده و به موفقیت های قابل توجهی دست 
یافته ام اما کسب عنوان قهرمانی المپیک در 
بازی های 2024 برای من اتفاق فوق العاده ای 
بود؛ خصوصا بعد از بازی ها سختی که مقابل 
صربستان و فرانسه داشتیم.« جیمز درباره 
 NBA بیست ودومین فصل حضورش در لیگ
نیز گفت: انگیزه ام با قهرمانی المپیک چندین 
کنون در فصل جدید NBA هم با  برابر شد و ا
کار  روحیه ای متفاوت نسبت به فصل قبل 
خواهم کرد. گویا دوباره متولد شده ام و طلای 
المپیک در بالارفتن انگیزه ام تاثیر فوق العاده ای 
داشت و این را به تیم ملی آمریکا مدیونم. پادشاه 
جیمز که از بازی های المپیک 2012 لندن به بعد 
برای تیم ملی بسکتبال آمریکا بازی نکرده بود، 
به واسطه عنوان چهارمی آمریکا در جام جهانی 
2023 تصمیم گرفت تا ستاره های آمریکا را برای 
المپیک 2024 جمع کند و برای این هدف شخصا 
با آنها تماس گرفت: »من این کار را انجام دادم اما 
گر مقابل صربستان یا  این کار ریسک بزرگی بود. ا
فرانسه می باخیتم خودمان را زیر سوال می بردیم 
اما بار دیگر نشان دادیم که نخبه ایم. موفقیت 
سختی که به دست آمد برای خود من منبع 

انگیزه دوباره شد.«

منهایفوتبال

دیدگـاه

کوتاه
ایسنا: تیم فوتبال زنان خاتون بم با پیروزی مقابل نماینده 
تایلند به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد. 
تیم فوتبال زنان خاتون بم در آخرین دیدار خود از مرحله دوم 
 ) لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 16 و 30 دقیقه دیروز )شنبه، 21 مهر
به مصاف کالج اسکالرز تایلند رفت و به پیروزی رسید. خاتون 
توانست با پیروزی دو بر یک مقابل نماینده تایلند به مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند.  این دیدار در نیمه 
اول با تساوی یک بر یک به پایان رسید. ابتدا نماینده تایلند 
دروازه خاتون را باز کرد، اما در ادامه شهناز جعفری توانست گل 
تساوی را به ثمر برساند. در نیمه دوم توپی از خط دروازه ها عبور 
نکرد تا اینکه در وقت های اضافه زهرا قنبری توانست روی غفلت 
مدافعان حریف گلزنی کند تا این بازی دو بر یک به سود خاتون به 
پایان برسد. مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دوم و 

سوم فروردین 1404 برگزار خواهد شد. 

بازی در امارات را به فال نیک بگیریم 

ازبکستان در دور  در خصوص توقف تیم ملی در خانه 
دوم از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2026 باید بگویم 
حریف قدری برابر تیم ملی ما قرار داشت ولی با این حال ما در 
خلق موقعیت بهتر عمل کردیم. ازبکستان با وجود حمایت 
گرانش نتوانست برتری داشته باشد. آنالیز خوبی از  تماشا
سوی ازبکستان صورت گرفته بود و این موضوع کار را برای ما 
سخت کرده بود. بچه های ما کمی عصبی شده بودند، چون 
می خواستند برنده شوند و می شد چنین اتفاقی بیفتد که 
فرصت های به دست آمده به گل ختم نشد. میانگین بالای 
سنی تیم ملی در بازی با ازبکستان خود را نشان داد. نمونه پا 
به سن گذاشتن تیم ملی بازیکنی، چون سامان قدوس است 
که نسبت به سال های قبل نمی تواند بازی همیشگی خود 
را نشان دهد. در گذشته هم چنین بود که بارزترین آن نسل 
1998 بود که به مرور زمان پا به سن گذاشت و زمان برد تا نسل 
جوان تر جایگزین شد. امیر قلعه نویی هم راهی جز استفاده 
از نسل فعلی ندارد. بهترین نفرات از سوی سرمربی تیم ملی 
دعوت شدند و شاید یکی دو بازیکن نظیر رامین رضاییان و 
احمد نوراللهی هستند که جای شان در لیست تیم ملی خالی 
گر بحث انضباطی یا هر مورد دیگری برای دعوت نکردن  است. ا
بوده خودشان بهتر می دانند. این اتفاق برای همه می افتد و 
تغییر نسل اتفاقی طبیعی در فوتبال است. قطعاً همه نفرات 
با تمام وجود بازی می کنند ولی بعد از 30 سالگی، هر یک 
سال که بگذرد یک ماه سن فنی بازیکن پیرتر می شود، البته 
استثنا هایی هستند که با تمرین فراوان این فاصله را کمتر 
می کنند. کج دار و مریض تا صعود به جام جهانی پیش برویم، 
بعد از آن قلعه نویی گفته که از بازیکنان جوان استفاده می کند 
تا در جام جهانی صاحب تجربه شوند. قطر تا اینجا عملکرد 
خوبی نداشته ولی فراموش نکنیم قهرمان جام ملت ها است. 
تیم های عربی خیلی دوست دارند تا برابر ما برنده شوند. در 
برخی مواقع موفق بودند و در بیشتر اوقات ناموفق، در مجموع 
قطر می آید تا یکی از بهترین بازی های خود را برابر ما برگزار 
کند. خیلی بهتر بود که در ورزشگاه آزادی با قطر بازی کنیم که 
متأسفانه امکان آن نیست. خیلی خوب شد بازی در امارات 
است، چون لژیونر هایی در این کشور داریم و ایرانیان بسیار 
کن هستند که تیم ملی احساس غربت نمی کند.  زیادی سا
باید به فال نیک گرفت به خصوص اینکه روی زمین چمن با 
کیفیتی بازی خواهیم کرد که کمک می کند تا تیم ملی برتری 
خود را به قطر نشان دهد و با برتری برابر این حریف، گامی دیگر 

به صعود نزدیک شویم. 

فرشادفلاحتزاده
کارشناسفوتبال

 شهرداري قم در نظر دارد مناقصه عمومي دو مرحله اي پروژه  با مشخصات و شرايط کلي  زير را که از منابع داخلي شهرداري قم تأمين اعتبار مي گردد را از 
طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به آدرس www.setadiran.ir برگزار نمايد.

شرايط:
کليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايي پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيک دولت )ستاد( انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت 

گواهي امضاي الکترونيکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
-مناقصه گران محترم می توانند از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی 
دولت به نشانی www.setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند 
و می بايست هزينه خريد اسناد را به شماره حساب بانک شهر 100600460058 به 
نام شهرداری قم واريز و مستندات واريزی را به شهرداری قم ارايه نمايند. )هزينه 

خريد اسناد غير قابل استرداد است(.
نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق يک يا ترکيبي از ضمانتنامه هاي 

ذيل قابل ارائه می باشد:
1 - ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(

2 - ارائه اصل فيش واريز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک 
شهر به نام شهرداري قم

3 - ضمانتنامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-خ-ح(ماده4آئين نامه 
تضمين معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22

4 - مطالبات بلوکه شده پيمانکار از شهرداری قم
ارائه گواهينامه صلاحيت پيمانکاري از سازمان  برنامه و بودجه کشور الزامي 

مي باشد.
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به 

ترتيب ضبط خواهد شد.
شهرداری در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.
ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه موجود می باشد.

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه:تاريخ 1403/07/23 مي باشد.
زمان و مهلت دريافت اسناد از سايت: از ساعت 8:00 صبح مورخ 1403/07/23 تا 

ساعت 13:00 مورخ 1403/08/01
مهلت زماني ارائه پيشنهاد: از مورخ 1403/07/23تا ساعت13:00 مورخ 

1403/08/17
زمان بازگشائي پاکت ها: مورخ 1403/08/20ساعت 08:00 صبح

مبلغ پيشنهادی می بايست از حيث مبلغ مشخص، معين، بدون ابهام، بدون خط 
خوردگي و بدون قيد و شرط باشد.

طبق شرايط خصوصی پيوست اسناد، به قرارداد پروژه فوق پيش پرداخت تعلق 
نمی گيرد.

طبق شرايط خصوصی پيوست اسناد، به قرارداد پروژه  فوق تعديل تعلق مي گيرد.
هزينه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد.

مناقصه گران مي بايست يک نسخه الکترونيکي از اسناد مناقصه را از سامانه ستاد 
دريافت و پس از مهر و امضاي ديجيتال، کليه صفحات آن با قيد قبولی و بدون قيد و 
شرط در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت بارگذاري نمايند. عدم انجام اين مهم از 

جانب هر يک از مناقصه گران باعث حذف آنان از فرايند مناقصه مي گردد.
اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه تا ساعت 12:00 مورخ 1403/08/17به آدرس  
قم- بلوار امام موسی صدر- ساختمان  شهرداری مرکز- بلوک A -طبقه ششم -اداره 

حراست و امور محرمانه تحويل گردد.
جهت کسب اطلاعات بيشتر در مورد مناقصات مي توانيد به آدرس: قم- بلوار امام 
موسی صدر- ساختمان شهرداری مرکز- بلوک B - طبقه دوم-معاونت فني و عمراني 
شهرداری قم- اداره برنامه ريزي و هماهنگي اعتبارات عمراني مراجعه نموده و يا با 

شماره 36104585-025 تماس حاصل فرمائيد.
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری قم

معاونت فنی و عمرانی
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي
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